THÔNG BÁO

Về việc công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu

là cơ sở hướng dẫn thực hành

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 960/QĐ-BCH ngày 18 tháng 4 năm 2019 của Chỉ

huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Bệnh

viện quân dân y Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 1270/SYT-NVY ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Sở

Y tế tỉnh Đồng Tháp về việc hướng dẫn thực hành cấp giấy phép hành nghề giai

đoạn chuyển tiếp thực hiện Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

 Căn cứ kết quả hồ sơ bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng

yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành được đăng trên cổng thông tin điện tử Sở

Y tế Đồng Tháp ngày 10 tháng 10 năm 2024.

Bệnh viện quân dân y Đồng Tháp công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành như sau:(Bản công bố kèm theo)

Khi có sự thay đổi nội dung cơ sở đã công bố sẽ kịp thời cập nhật và gửi

hồ sơ về Sở Y tế Đồng Tháp để tiến hành công bố lại.

Bệnh viện quân dân y Đồng Tháp trân trọng thông báo đến cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân có liên quan được biết./.

BỘ CHQS-SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN QUÂN DÂN Y

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-BVQDY Đồng Tháp, ngày    tháng    năm 2024

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (b/c);

- Các khoa, phòng thuộc BV;

GIÁM ĐỐC

Dương Quốc Định

- Lưu: VT, TCHC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T07:44:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Định<dqdinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T09:45:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T09:46:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T09:46:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T09:47:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Quân Dân Y<bvqdydt.syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!